

03 de Noviembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002390

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **BIOQUIMICA.CL S.A.** Rut : **76.563.320-6**
 Dirección : **BUSTOS 2365, PROVIDENCIA, SANTIAGO DE CHILE.**
 Teléfono : **56222252583** Contacto : **MATIAS GUTIERREZ**
 Fax : **0** E-Mail : **MATIAS.GUTIERREZ@BIOQUIMICA.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	ALMIDON DE MAIZ 250 GRS	2,000.00	2,000.00
1	UNIDAD	SACAROSA 1KG	5,665.00	5,665.00
1	UNIDAD	GLUCOSA MONOHIDRATO	4,900.00	4,900.00
1	UNIDAD	FORMALINA O FORMALDEHIDO 37 % 1 LITRO	6,160.00	6,160.00
1	UNIDAD	ACIDO OXIDO 250 GRS	3,600.00	3,600.00
1	UNIDAD	ACIDO BENZOICO 250 GRS	5,000.00	5,000.00
36	UNIDAD	PIPETA GRADUADA BOROSILICATO 10 MI	754.00	27,144.00
200	UNIDAD	PIPETA DE TRASFERENCIA DESECHABLE -3	24.00	4,800.00
36	UNIDAD	PIPETA VOLUMETRICA O AFORADA 10 MI	2,595.00	93,420.00
24	UNIDAD	MATRAZ AFORADO CLASE A - 50 MI	6,322.00	151,728.00
1	UNIDAD	REACTIVO DE BENEDICT 500 MI	3,200.00	3,200.00
2	UNIDAD	SUDAN LI SOLUCION ALCOHOLICA GOTERO 30 MI	3,100.00	6,200.00
1	UNIDAD	FENOLFALEINA 100 GRS	18,000.00	18,000.00
1	UNIDAD	ANARANJADO DE METILO 0,10% GOERO 100 MI	2,500.00	2,500.00
1	UNIDAD	AZUL DE BROMOTIMOL 1% GOTERO 100 MI	8,510.00	8,510.00
1	UNIDAD	ACIDO CITRICO 100 GRS	2,000.00	2,000.00
1	UNIDAD	ACIDO ASCORBICO 100 GRS	4,500.00	4,500.00
1	UNIDAD	ACIDO BORICO 500 GRS	3,590.00	3,590.00
2	UNIDAD	AZUFRE 500 GRS	3,000.00	6,000.00
1	UNIDAD	PH METRO PORTATIL DIGITAL	80,000.00	80,000.00
12	UNIDAD	PISETA 250 MI	1,709.00	20,508.00
12	UNIDAD	PISETA 500 MI	1,887.00	22,644.00
2	UNIDAD	CARBONATO DE SODIO 500 GRS	5,023.00	10,046.00
24	UNIDAD	MATRAZ ERLNMEYER 250 MI	1,593.00	38,232.00
7	UNIDAD	LAVALOZAS QUIX 300 MI	1,937.00	13,559.00
10	UNIDAD	JERINGA PLASTICA 10 MI	229.00	2,290.00
12	UNIDAD	MATRAZ AFORADO CLASE A 250 MI	8,940.00	107,280.00
1	UNIDAD	SISTEMA DESTILACION 500 MI CON SOPORTE UNIVERSALES PINZAS Y MATRAZ	131,600.00	131,600.00
1	UNIDAD	YODURO DE POTASIO 500 GRS	83,636.00	83,636.00
4	UNIDAD	HIDROXIDO DE SODIO EN PERLAS 500 GRS	1,770.00	7,080.00
2	UNIDAD	ACIDO NITRICO TECNICO 1 LT	8,000.00	16,000.00
2	UNIDAD	ACIDO CLOHIDRICO 1M 1 LT	2,380.00	4,760.00
2	UNIDAD	ACIDO SULFIRICO CONCENTRADO TECNICO 1 LT	7,000.00	14,000.00
24	UNIDAD	TERMOMETRO DE ALCHOL 10 A 200 C	3,700.00	88,800.00
24	UNIDAD	PLACA PETRI BORISILICATO 100MM	1,399.00	33,576.00
36	UNIDAD	CAPSULA DE EVAPORACION PORCELANA 60 MM DIAMETRO 30 MI	426.00	15,336.00
1	UNIDAD	FEHING A 1LT	3,500.00	3,500.00
1	UNIDAD	FEHLING B 1LT	16,230.00	16,230.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	COBRE EN LAMINA 20X30 CM	2,590.00	10,360.00
24	UNIDAD	JERINGA PLASTICA 50 MI	1,100.00	26,400.00
1	UNIDAD	FLETE	60,000.00	60,000.00

Glosa MEMO SEP N° 864 ORD N° 224 "LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES "

Sub-Total	1.164.754
Descuento	
Monto Neto	1.164.754
Iva 19%	221.303
Total	1.386.057

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 03/11/2021
Forma de Despacho "LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES " VALDIVIA N° 1203 GRAN AV. SUR FONO 552344321
Documento de Origen MEMO SEP N° 864 ORD N° 224 "LICEO BICENTENARIO DIEGO
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES SEP
CALAMA



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CALAMA



SANET SORENSEN ANDUEZA
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS
CALAMA



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
CALAMA



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO
CALAMA